記入例 様式第２号（第５条第１項関係）

ボランティア登録（団体用）申込書

 図書館長 様

 下記のとおり、ボランティア登録を申し込みます。

                            ※太線の中をご記入ください。

フ リ ガ ナ ナガムラボランティアサークル 代 表 者

団 体 名

長村ボランティアサークル

 長村 太郎

代 表 者

現 住 所

連 絡 先

 〒（ ○○○ － ○○○○ ）

 〇〇市

固定電話 (××××) ××－×××× 携帯電話 ×××－××××－××××

電子メール ××××＠××××

事 務 連 絡

担 当 者

連 絡 先

※代表者以外に

連絡を希望する

場合

 〒（     －       ）

固定電話 (        )     － 携帯電話   －    －

電子メール

活 動 人 数 登録者数（  ○○   ）人

活 動 内 容

※希望する活動内容をご記入ください。

活 動 可 能

頻 度

※該当する項目にチェックをいれてくだい。

□ 月１日程度  □ 月２～３日程度  □その他（          ）

活 動 地 域
※ミライｏｎ図書館を除く主な活動地域にチェックをいれてくだい。

□ 大村市内   □ 大村市外

・ボランティア団体構成員名簿（様式第３号）を添えて提出してください。

・この申込書に記入された個人情報は、ボランティア活動以外の目的に使用することはあり

ません。

                              （裏面へ続く）

申請年月日 令和元 年  ８月  ○日

読み聞かせ